МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №2 8 СТАНИЦЫ  ЕРЕМИЗИН0-Б0РИС0ВСК0Й

ПРИКАЗ
от        17.01.2007   г.        №   8

О  переходе  на  новые  условия     оплаты  труда

          В  соответствии  с  Постановлением  главы  администрации Краснодарского  края  от  17   августа  2006  года  №  718  «О  переходе  на нормативно-подушевое  финансирование  общеобразовательных  учреждений Краснодарского   края»,   постановлениями  главы  муниципального   образования Тихорецкий  район  Краснодарского  края  от   5   сентября  2006  года     №  1227 «О  переходе  на  нормативно-подушевое  финансирование   общеобразовательных учреждений  муниципального  образования  Тихорецкий  район»,   и  в  целях проведения  эксперимента  по  применению  новых  моделей  оплаты  труда работников  муниципального  общеобразовательного  учреждения  средняя общеобразовательная  школа  №28   станицы  Еремизино-Борисовской  повышения эффективности  использования  средств,   направляемых  из  краевого   бюджета 'на  реализацию  основных  общеобразовательных  программ,   улучшения качества  предоставления  образовательных  услуг,   приказываю:
1.Осуществить   переход  МОУ  СОШ  №28     на  нормативно-подушевое  финансирование   с  применением  новой  модели  оплаты  труда работников  муниципального  общеобразовательного  учреждения   средняя общеобразовательная  школа  №2 8   станицы  Еремизино-Борисовской.

2.Использовать   на  время  проведения  эксперимента  Методику планирования  расходов  на  оплату  труда  при  формировании  сметы  доходов  и расходов   общеобразовательных  учреждений  муниципального  образования Тихорецкий  район.

:обои.3.   Контроль   за  выполнением  настоящего  приказа  оставляю  за

[image: image1.jpg]

Директор  МОУ СОШ№28  Л.Д.Полищук

4.   Приказ  вступает  в   силу  с  1   января  2007   года.